



Tlf.: +299 32 15 11
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

DÆK & AUTO VÆRKSTED NUUK APS

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juli 2023

Bjarke Thorsen

CVR-NR. 12 55 45 24

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DÆK & AUTO VÆRKSTED NUUK ApS c/o Otto Thorsen, Avalequt 11 Postboks 5071 3905 Nuussuaq
	CVR-nr.: 12 55 45 24 Stiftet: 1. oktober 2009 Kommune: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Otto Niels Rudolf Brian Thorsen Bjarke Karl Kristoffer Thorsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 13. regnskabsår viser et overskud på 310 t.kr. efter skat mod 331 t.kr. for 2021.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		534.342	738.784
Personaleomkostninger.....	1	-256.229	-302.308
DRIFTSRESULTAT		278.113	436.476
Andre finansielle omkostninger.....		-1.149	-6.177
RESULTAT FØR SKAT		276.964	430.299
Skat af årets resultat.....	2	32.628	-99.720
ÅRETS RESULTAT		309.592	330.579
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		260.000	400.000
Overført resultat.....		49.592	-69.421
I ALT		309.592	330.579

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1	1
Materielle anlægsaktiver.....	3	1	1
ANLÆGSAKTIVER.....		1	1
Råvarer og hjælpematerialer.....		90.000	93.963
Varebeholdninger.....		90.000	93.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		68.179	18.710
Andre tilgodehavender.....		1.173.166	1.152.366
Periodeafgrænsningsposter.....		12.103	12.585
Tilgodehavender.....		1.253.448	1.183.661
Likvide beholdninger.....		267.550	112.805
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.610.998	1.390.429
AKTIVER.....		1.610.999	1.390.430
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		437.748	388.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		260.000	400.000
EGENKAPITAL.....		822.748	913.154
Hensættelse til udskudt skat.....		64.528	98.508
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		64.528	98.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		38.486	64.433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		350.440	198.440
Selskabsskat.....		1.352	1.458
Anden gæld.....		300.111	114.437
Periodeafgrænsningsposter.....		33.334	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		723.723	378.768
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		723.723	378.768
PASSIVER.....		1.610.999	1.390.430

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	388.156	400.000	913.156
Forslag til resultatdisponering.....		49.592	260.000	309.592
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-400.000	-400.000
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	437.748	260.000	822.748

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	246.431	308.946	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.300	3.379	
Andre personaleomkostninger.....	8.498	-10.017	
	256.229	302.308	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.352	1.458	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	74.731	
Regulering af udskudt skat.....	-33.980	23.531	
	-32.628	99.720	
 Materielle anlægsaktiver			 3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		660.388	
Kostpris 31. december 2022.....		660.388	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		660.387	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		660.387	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			 1
